FLEXY FAST 52
Équipé d’un porte-fusible Ph + Neutre câblé +
fusible 4 A (10,3 x 38). Branchement des conducteurs
jusqu’à 162 sans contrainte physique par bornier FLEXY
162. Grande facilité et rapidité de positionnement du
bornier par libre jeu des connexions.
NORMES :
• IP 44 IK08.
• Terre isolée 2,5 mm2 (T).
• Classe II
• Normes d’installation NFC 17-200,
NF EN 60439-1 et NF EN 60439-3.
• Procès-verbal d’essai LCIE.
21  www. sm - c i . c om
EP
Connectique & accessoires
EP
EPEP
D
IM
EN
SI
O
N
S
EN
C
O
M
BR
EM
EN
T
Carré inscrit
52 x 52 mm
Porte
55 x 300 mm
Protection par coupe-circuit
Ph/N (2 maxi). Par dispositif
de déconnexion automatique -
DDA IDR/2 ou IDR/N 30 ou 100 mA.
Bornier Flexy 162 avec
possibilité d’un 3è module
en option (modèle
3 modules).
Accès au coupe-circuit
par fenêtre basculante
en polycarbonate
transparent.
Passe-fils ajustable à la
section du câble.
Système d’accrochage réglable
sur la longueur du coffre et
modification de ce réglage
une fois monté dans le candélabre.
Corps et capot en
polypropylène
renforcé.
30
0
m
m
58 mm
54 mm
48 mm
CP12Q1002
CP12D1001
CP12D2001
CP12D1302
CP12D1101
CP12E1001
CP12D1501
CP12E1501
FF52-FX10-PN
FF52-FX12-PN
FF52-FX12-2PN
FF52-FX12-PN-IDR2,3C30
FF52-FX12-PN-T2
FF52-FX13-PN
FF52‐FX12‐PN‐FLH1‐1.5
FF52‐FX13‐PN‐FLH1‐1.5
2 x 2 x 16
2 x 4 x 16
2 x 4 x 16
2 x 4 x 16
2 x 4 x 16
3 x 4 x 16
2 x 4 x 16
3 x 4 x 16
Code SM-CI Référence Raccord maxi mm2